1) Van deze drie is alleen CALAMINUS naar Heidelberg beroepen. Hij overleed daar 25 Nov. 1598. 
2) Een onduidelijke correctie maakte dat VuLCAN:Us »Charidonius" las. Bedoeld is: de Haudion. 
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Lemgovianae stipendio per annos sex obligatus vixi. Inde Nlaio mense 1573 lIeid<?lbergae in 
aula Electori FRIDERICO III per quinquennium medicum egi. Ab anno 1578 (quo te Francodaliae 
una cum Barone S. ALDEGUNDIO 1) in prandio Bembergano vidi) usque ad annum 1585 principi 
JOAN. CASfMtRO (artem docendo, et faciendo, tum in schola, tum in aula) inservivi. Ab eo tempore 
huc ab Academia vocatus, in statione Med. docendi per annos XXVI persevero. Poëmata mea, 
hortatu MELISSI, in lucem eduxi an i5g¢. Prosodiam meam sexies, ut audio, impressam, brevi, 
uti spem tacit JONAs RHODtUS septimo excudet cum auctario aliquo. Vernis nundinis prodibunt, 
volente Christo domino, Miscellanea nostra medica, anno aetatis meae quarto supra LXX. Habes 
hic breviter decursum vitae S?`TETIANAE. Ouod re!iquum est precor Dominulll Jesum Dei filium 
ut utriquc nostrum in agnitione et timore sui cum firma fide et spe vitae caelestis, terrenam hanc 
et calamitosam (in qua quidem iam mediocriter pro aetate per Dei gratiam habeo) finire concedat.. 
Foeliciter vale, Vir clariss. Kal. Decemb. 16io. Heidelb. 

Tui studiosiss. 
HEN. SMETIUS. 

Mitto tibi vultum meum cum 
atavitis insignibus... 

(Adres) Clariss. doctissimoque viro Domino . 

BONAVENTURAE VULCANIO, professori Graecae ' 

linguae, amico antiquissimo. 
' 

L eid ae. 

VII. 
' 

Gratissimae mihi acciderunt Vir Clar,llle literae tuae, quod veteris nostri apud O'I'z'HOtv ?m 
contubernii memoriam refricarent et SMETIANAE vitae decursum recenserent. Excideras profecto 
animo meo, mi SMETI ; quod inde factum arbitror, quod neque unius scholae, neque unius classis 
essemus, eamque ob causam minus familiariter alter altero uteremur. Agebat turn temporis etiam 

apud OTTIIONEM quidam PETRUS VULCANIUS, claudus si bene memini, sed nulla affinitate mihi 
coniunctus. 

Reliquorum condiscipulorum, quorum mentionem facis, memoria adhuc animo meo inhae- 

ret, praeterqaam P. PRE!Sn, N. CHARIDIONII, VERHAGIORUM fratrum et CORPU'I'I1. Ex aliis velim 
scire an aliquis etiamnum sit superstes, et ubi locorum degat. E scriptis tuis nihil quod sciam 
vidi praeter Poemata anno t 594 edita. Miscellanea medica, si vernis hisce nundinis prodibunt in 
lueem, fac quaeso ut ea videam. Effigies tua mirifice mihi placuit, ut et epigramma C). v. JANI 
GRUTERI generi tui, in quo optime expressa est pietas et modestia tua singularis, quam muta 
etiam imago tua repraesentat. Certe iii ea rb ?0'J sese intuentium animis insinuat. 
Ex ea video te anno uno et die uno me esse maiorem. Natus enim sum An. 1538 Junii die